
UCHWAŁA NR L/658/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 64 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy na 2022 rok stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Budżetu na 2022 rok – załącznik nr 1, 

2) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2022 rok – załącznik nr 2, 

3) Plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 rok – 
załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 2D19B4F7-FB78-45FF-B856-7411A1CE1214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/658/2022 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Budżetu na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Styczeń 
2022 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r.  
2. Sprawy bieżące.  

Przewodniczący       
Komisji 

2. Luty 
2022 r. 

1. Analiza potrzeb OSP (Mościce, Kamień Wielki, Nowiny 
Wielkie,  Pyrzany) - komisja wyjazdowa. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Radni 
 
Burmistrz 

3. Marzec 
2022 r. 

1. Bezpieczeństwo na terenie Gminy Witnica - spotkanie 
z Komendantem Komisariatu Policji w Witnicy i Gminnym 
Komendantem OSP.  
2. Cmentarze gminne - analiza potrzeb. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Komendant 
Policji i 
Komendant OSP 
Burmistrz 

4. Kwiecień 
2022 r. 

1. Infrastruktura turystyczna - przygotowanie do sezonu: place 
zabaw, siłownie zewnętrzne, kąpieliska.   
2. Podsumowanie akcji zima 2021/2022 - realizacja zimowego 
utrzymania dróg, koszty napraw dróg gminnych po zimie.  
3. Budżet Obywatelski - formuła, analiza funkcjonowania. 
4. Celowy Związek Gmin - wizytacja siedziby.  
5. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
6. Sprawy bieżące. 

Nadleśnictwo 
Bogdaniec 
Burmistrz 
i Prezes MZK  
Radni 
CZG-12 
Burmistrz 

5. Maj 
2022 r. 

1. Miejskie Zakłady Komunalne w Witnicy - plany rozwoju spółki, 
realizacja inwestycji, informacja na temat ściągalności opłat.  
2. Informacja na temat kosztów ogrzewania obiektów gminnych 
w porównaniu do lat poprzednich. Skutki termomodernizacji. 
3. Informacja na temat planowanych prac remontowych 
w placówkach oświatowych w okresie wakacyjnym. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Prezes MZK  
 
Burmistrz 

6. Czerwiec 
2022 r. 

1. Raport o stanie Gminy Witnica za 2021 r.  
2. Ocena wykonania budżetu za 2021 r. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

7. Wrzesień 
2022 r. 

1. Informacja o dochodach ze sprzedaży działek i lokali 
mieszkalnych. 
2. Wnioski złożone na dofinansowanie zewnętrzne.  
3. Informacja o realizacji inwestycji gminnych.  
4. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 
5. Spotkanie z radnymi Powiatu Gorzowskiego.  
6. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
7. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
 
 
 
 
Radni 
Burmistrz 

8. Październik 
2022 r. 

1. Analiza wniosków do budżetu na 2023 r.  
2. Oświetlenie na terenie Gminy Witnica - prace modernizacyjne, 
plany rozbudowy oraz koszt utrzymania oświetlenia w porównaniu 
do roku 2020 i 2021. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

Id: 2D19B4F7-FB78-45FF-B856-7411A1CE1214. Podpisany Strona 1



9. Listopad 
2022 r. 

1. Projekt budżetu na 2023 r.  
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2028.  
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

10. Grudzień 
2022 r. 

1. Projekt budżetu na 2023 r.  
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2028.  
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

 

Id: 2D19B4F7-FB78-45FF-B856-7411A1CE1214. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/658/2022 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Styczeń 
2022 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r.  
2. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca       
Komisji 

2. Luty 
2022 r. 

1. Omówienie uchwały w sprawie regulaminu przyznawania   
nagród  dla nauczycieli. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

3. Marzec 
2022 r. 

1. Przedszkole Miejskie „Bajka” (funkcjonowanie, prace 
remontowe, nabór) - wyjazd do placówki. 
2. Demografia szkół podstawowych (stan bieżący i prognozy na 
następne 5 lat). 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Dyrektor 
przedszkola 
Burmistrz 

4. Kwiecień 
2022 r. 

1. Funkcjonowanie przychodni w Witnicy (działalność gabinetu 
rehabilitacji oraz dostępność budynku dla osób niepełnosprawnych) 
- wyjazd do placówki. 
2. MDK w Witnicy (funkcjonowanie, prace remontowe). 
3. Celowy Związek Gmin - wizytacja siedziby. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Prezes NS 
w Kostrzynie nad 
Odrą 
Dyrektor MDK 
 
CZG-12 
Burmistrz 

5. Maj 
2022 r. 

1. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sosnach (funkcjonowanie, 
prace remontowe) - wyjazd do placówki. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor szkoły 
 
Burmistrz 

6. Czerwiec 
2022 r. 

1. Park Drogowskazów (kąpielisko miejskie). 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Prezes TPW 
Burmistrz 

7. Sierpień 
2022 r. 

1. Szkoły podstawowe (funkcjonowanie) - wyjazd do placówek. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy szkół 
Burmistrz 

8. Wrzesień 
2022 r. 

1. Ustalenie regulaminu konkursu bożonarodzeniowego. 
2. Raport o stanie oświaty za 2021 r. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Radni 
Burmistrz 

9. Październik 
2022 r. 

1. Szkoła średnia (funkcjonowanie) - wyjazd do placówki. 
2. Analiza wniosków „Społecznik Roku 2022”. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

Dyrektor szkoły 
Radni 
Burmistrz 

10. Listopad 
2022 r. 

1. Centrum Integracji Społecznej (funkcjonowanie).  
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Kierownik CIS 
Burmistrz 

11. Grudzień 
2022 r. 

1. Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych - omówienie sprawozdania. 
2. Podsumowanie działalności Komisji za 2022 r. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca 
M-GKRPA 
Przewodnicząca 
Komisji 
Burmistrz 

Id: 2D19B4F7-FB78-45FF-B856-7411A1CE1214. Podpisany Strona 1



 

Id: 2D19B4F7-FB78-45FF-B856-7411A1CE1214. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/658/2022 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 rok 

Lp. Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Styczeń 
Luty 

2022 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Komisji 
Burmistrz 

2. Marzec 
Kwiecień  
2022 r.  

1. Aktualizacja wykazu dotacji na 2022 r. (wymiana źródeł ciepła, 
stacje uzdatniania wody, utylizacja materiałów niebezpiecznych, 
przydomowe oczyszczalnie ścieków). 
2. Spotkanie z przedstawicielami Gminy oraz rolnikami w sprawie 
stanu dróg gruntowych w sołectwach. 
3. Ustalenie bieżących potrzeb i wykonanie niezbędnych prac 
w sprawie melioracji i gospodarki wodnej na terenie Gminy. 
4. Spotkanie w terenie z mieszkańcami kolonii Mościczki oraz 
omówienie możliwości przekazania drogi od Lasów Państwowych 
do zasobu gminnego.  
5. Celowy Związek Gmin - wizytacja siedziby. 
6. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
7. Sprawy bieżące.   

Burmistrz 
 
 
 
 
 
 
 
 
CZG-12 

3. Maj 
Czerwiec  
2022 r. 

1. Spotkanie z przedstawicielami PKP i PLK Szczecin oraz 
Burmistrzem w sprawie utworzenia parkingu samochodowego przy 
stacji PKP Kamień Mały.  
2. Podnoszenie standardów życia na wsi - modernizacja linii 
wodociągowej, kanalizacja, gazyfikacja. 
3. Ocena sytuacji na polach - stan upraw, zagrożenie suszą. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące.    

PKP i PLK 
Burmistrz 
 
Prezes MZK 
Witnica 
Burmistrz 

4. Wrzesień 
Październik 

2022 r.  

1. Gospodarka gruntami rolnymi w zasobach Gminy, a możliwość 
dzierżawy dla okolicznych rolników. 
2. Gospodarka łowiecka PZŁ i PZW na terenie Gminy Witnica - 
poruszenie problemu ASF i innych zagrożeń.  
3. Stan zaplanowanych i rozpoczętych inwestycji na terenie Gminy. 
4. Podatki i opłaty w Gminie.      
5. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące.  

Burmistrz 

5. Listopad 
Grudzień 

2022 r.  

1. Propozycje do projektu budżetu na 2023 r. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące.      

Burmistrz 

 

Id: 2D19B4F7-FB78-45FF-B856-7411A1CE1214. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

